

---

## **PACHET PRODUSE CURATENIE**

I.D.: 69099443

---

Data publicarii	11.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 763,75 RON - 763,75 RON

---

Descriere: denumire um tva\_art cantitate pret\_unitar valoare total PASTA MAINI ULTRA DERMA BUC 19 40 6,8 272 323,68 SAPUN LICHID 5L BUC 19 8 42,02 336,16 400,03 ODORIZANT CAMERA APARAT/REZERVA BUC 19 4 26,26 105,04 125 PIX ALBASTRU BUC 19 5 1,71 8,55 10,17 HIG ALYSOR 1ST STANDARD NATUR CU BANDEROLA 50M (24/BAX) BAX 19 2 21 42 49,98 mai putin

---